
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 149 Del 24/11/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: Liquidazione fondo distacchi sindacali  
 
L’anno duemilaundici,  addì ventiquattro del mese di novembre, alle ore 09h30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTA la lettera prot. n. 11/800/ARRS della Regione Autonoma della Valle d'Aosta, Agenzia Regionale per le 
Relazioni Sindacali, con la quale si invita tutte le Amministrazioni Comunali ad effettuare entro e non oltre il 
31/10/2011 il versamento dell'importo di Euro 55,00 per ogni dipendente di ruolo alla data del 31/12/2010, in 
servizio presso la propria Amministrazione, come previsto dall'art.4 comma 6 del "Regolamento Fondo 
Distacchi Sindacali";  
 
RITENUTO pertanto opportuno adempiere a quanto richiesto effettuando il versamento; 
 
DATO ATTO CHE il personale di ruolo presso questa Amministrazione Comunale alla data del 31/12/2010 era 
di 13 unità;  
 
RICHIAMATE: 
 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

• la deliberazione di G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi e la 
deliberazione di G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 
DETERMINA 

 
 

1. Di impegnare e liquidare a favore della Regione Autonoma della Valle d'Aosta, Agenzia Regionale per le 
Relazioni Sindacali, al fine di costituire il Fondo Distacchi Sindacali, la somma di Euro 715,00 da imputarsi 
sulla UEB 010201 per la parte finanziaria mentre per la parte analitica l'imputazione avviene nel modo 
seguente: 

 
Segreteria: 1 pers. =  55,00 PRMM 1 PRTT12 CDCS 1201 FP 1199 Conto 200 
Uff. personale: 1/2 pers. = 27,50 PRMM 1 PRTT13 CDCS 1301 FP 1199 Conto 300 
Serv. finanziario: 1 pers = 55,00 PRMM 1 PRTT13 CDCS 1302 FP 1199 Conto 400 
Serv. demografico: 1 pers. =  55,00 PRMM 1 PRTT14 CDCS 1401 FP 1199 Conto 500 
Serv. vigilanza: 1 pers. =  55,00 PRMM 1 PRTT14 CDCS 1402 FP 1199 Conto 600 
Edilizia privata: 1 pers. =  55,00 PRMM 1 PRTT15 CDCS 1501 FP 1199 Conto 700 
Altri servizi tecnici: 1 pers. =  55,00 PRMM 1 PRTT15 CDCS 1502 FP 1199 Conto 800 
Mensa scolastica: 1 pers. =  55,00 PRMM 2 PRTT21 CDCS 2105 FP 1199 Conto 1600 
Ed. scolastica ad uso non specifico: 1 pers. =  55,00 PRMM 2 PRTT21 CDCS 2107 FP 1199 Conto 1800 
Biblioteca: 1/2 pers   27,50 PRMM 2 PRTT 22 CDCS 2202 FP 1199 Conto 2000 
Pers. ad uso non specifico: 3 pers 165,00 PRMM 3 PRTT31 CDCS 3105 FP 1199 Conto 2650 
Turismo: 1 pers. =  55,00 PRMM 4 PRTT42 CDCS 4201 FP 1199 Conto 4300 

 
 
2. di autorizzare l'ufficio di ragioneria al pagamento delle suddetta somma.  
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                       Dott. Alexandre GLAREY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 24/11/2011 al 12/12/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
    Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   

  
  
   

 
In ordine alla regolarità contabile   
               

  
   

 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI)     Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 
 

  
  
  
             

 
 
Torgnon, lì 24/11/2011 
 
                                                                                                          


